REPUBLIKA E SHQIPERISE
UNIVERSITETI I SPORTEVE TE TIRANES
SENATI AKADEMIK

Nr./6 04/ Prot. Tirang, m& /9. /.2022
2 VENDIM

Nr. Y0, dats /910 2022
PER
MIRATIMIN E RINOVIMIT TE MARREVESHJES SE BASHKEPUNIMIT
ME KOMITETIN OLIMPIK KOMBEETAR SHQIPTAR

Mbéshtetur né Ligjin nr. 80/2015 ‘Pér Arsimin e Lart¢ dhe Kérkimin Shkencor né
Institucionet e Arsimit t& Larté né Republikén e Shqipérisé”, neni 3, pika 4, gérma “c” si dhe
né Statutin e Universitetin t& Sporteve t& Tiran&s neni 20, pika “s”, Senati Akademik né
mbledhjen e tij t& datés 19/10/2022,

VENDOSI:

1. Miratimin e rinovimit t¢ marréveshjes sé bashképunimit me Komitetin Olimpik
Kombétar Shqiptar.

2. Ky vendim i pércillet pér publikim né fagen web t& institucionit, Drejtoris€ s&
Zhvillimit t& Programeve dhe Digjitalizimit t& Shérbimeve Akademiko-Shkencore.

3. Ky vendim hyn ng fuqi menj&heré.
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